南财研字[2016]21号
关于公布南京财经大学
2016年研究生创新研究课题立项的通知
各有关部门、研究生：

根据《关于开展2016年度“江苏省及南京财经大学研究生培养创新工程”项目申报工作的通知》（南财研字[2016]14号）的文件精神，经学院上报、研究生处评审并公示，现将2016年研究生创新研究课题立项名单通知如下（详见附件）。希望各位项目主持人进一步提高科研创新能力，认真做好课题研究工作。
附件：南京财经大学2016年研究生创新研究课题
立项名单
                         二0一六年八月二十五日
主题词： 研究生   创新课题  立项  通知

南京财经大学研究生处               2016年8月25日印

（共30份）

附件：
南京财经大学研究生创新研究课题立项名单
	序号
	申请人
	申 请 项 目 名 称
	备注

	1
	姜祥丽
	中国制造业技术结构变动的生产率增长效应研究
	省立校助

	2
	张剑书
	基于三维坐标反演的多摄像头数据融合
	省立校助

	3
	潘  颖
	企业税费负担对全员劳动生产率的影响研究——来自上市公司的经验证据
	省立校助

	4
	笪  哲
	产价格对我国宏观经济冲击非对称性效应研究 ——基于金融状况指数的视角
	省立校助

	5
	郑惠婷
	江苏省制造业人工成本问题研究
	省立校助

	6
	宋海莹
	我国劳动力市场的性别分割：流动性角度的分析
	省立校助

	7
	孙婉竹
	心理契约违背与工作场所不文明行为的关系：E1的调节作用
	省立校助

	8
	程  娟
	上司与同事侵犯对员工离职倾向的影响——有调节的中介模型
	省立校助

	9
	罗金龙
	基于代际差异的进城务工人员行为决策研究
	省立校助

	10
	李  盼
	雾霾污染程度与企业低碳绩效相关性研究
	省立校助

	11
	余  莘
	可追溯食品供应链主体利益优化分析
	省立校助

	12
	桂冬冬
	食品供应链中质量投入的博弈分析与量化研究
	省立校助

	13
	陈  伟
	江苏省广告产业品牌竞争力研究
	省立校助

	14
	崔  嵬
	农村土地“三权分置”改革的法律构造
	省立校助

	15
	杨毅杰
	菜籽蛋白源双重抑制肽的稳定性研究
	省立校助

	16
	袁  强
	酶法制备食用菜籽多肽产品开发
	省立校助

	17
	樊哲
	我国粮食加工企业技术效率研究--基于Tobit模型的实证分析
	省立校助

	18
	邵菲菲
	零售实体企业数字化战略与多元化战略协同
	省立校助

	19
	张柳晨
	“互联网+”时代残障老人养老服务的社会支持体系研究
	省立校助

	20
	崔爱伟
	互联网金融信用结构化产品设计及风险管理
	省立校助

	21
	马  可
	基于实物期权的PPP地铁项目投资决策分析
	省立校助

	22
	许乔蕙
	“互联网＋”下的管理会计体系建设
	省立校助

	23
	叶沁薇
	基于对赌协议的影视企业收益预测研究
	省立校助

	24
	孙文钦
	基于通路转型下的银行财务绩效分析
	省立校助

	25
	余小世平
	移动互联网时代的企业微信营销研究
	省立校助

	26
	黄  蓓
	“去杠杆”对资本市场系统风险影响的测度
	省立校助

	27
	曹  颖
	农村养老护理的政府财政研究
	省立校助（院助）

	28
	倪  阳
	稻谷吸附解吸平衡规律及储藏品质研究
	省立校助（院助）

	29
	王童瞳
	中国外汇市场与股票市场的波动性研究
	省立校助

	30
	逯伯亮
	无限时滞随机微分方程解的稳定性研究
	校立校助

	31
	施  怡
	大米硒肽SPHs-3缓解铅的免疫毒性作用及其机制研究
	校立校助

	32
	訾永真
	网红经济对零售业发展的影响研究：理论与实践
	校立校助

	33
	钱煜昊
	期货市场金融化与大豆价格波动关系的实证研究——基于CBOT大豆期货市场数据
	校立校助

	34
	姬胜男
	融资约束对企业自主创新的影响
	校立校助

	35
	梅  璐
	社会关系结构与择业匹配的双向反馈效应
	校立校助

	36
	陈吉玲
	绩效压力对企业跨界成长的影响机制及其效应研究
	校立校助

	37
	訾文凤
	生态文明背景下自然资源资产离任审计问题研究
	校立校助

	38
	张雪娇
	高管诚信、隐性契约与融资约束
	校立校助

	39
	熊海珠
	高校资助育人工作有效性研究
	校立校助

	40
	卞  文
	消费者对食品安全认证信任度研究
	校立校助

	41
	贾坤鹏
	出版类上市公司跨媒介产业模式研究——以凤凰传媒为例
	校立校助

	42
	许秀芳
	信息时代坚持创新发展的意义及其实现
	校立校助

	43
	聂  翔
	艾米丽·卡尔绘画艺术与印第安文化的关系研究
	校立校助

	44
	张  坤
	鹅肉肌动球蛋白解离因素分析及其对嫩度的影响研究
	校立校助

	45
	黄佳奇
	孔子学院对中国文化创意产品出口贸易影响的实证研究
	校立校助

	46
	谢广云
	限薪令对公司投资效率与现金持有的实证研究
	校立校助

	47
	王文彦
	“内斗门”——企业控制权斗争对企业价值影响的案例研究
	校立校助

	48
	周  玥
	基于风险管理互联网金融防控体系研究——以蚂蚁金服为例
	校立校助

	49
	蔡小叶
	基于蒙特卡洛模拟的成长型高新技术企业估值研究
	校立校助

	50
	朱雅青
	异质性财务背景独立董事、会计信息质量与内部控制审计意见
	校立校助

	51
	徐庆庆
	风险防控视角的中国公立医疗体系内部审计研究
	校立校助

	52
	韩  月
	上市公司退市研究——以艺龙退市为例
	校立校助

	53
	鲍  琳
	中产阶级投资结构比与经济增长速度互动分析
	校立院助

	54
	刘兆彬
	融资性担保公司内部控制建设
	校立院助

	55
	钟  婧
	基于慕课技术的企业互联网培训理论创新
	校立院助

	56
	陆  军
	基于胜任力模型的企业中层管理者绩效考评方案设计
	校立院助

	57
	夏  然
	商业银行风控核心竞争力-VAR值
	校立院助

	58
	靖  静
	政府财政信息公开的研究
	校立院助

	59
	王静宇
	超声波对肌原纤维蛋白凝胶作用力调控机制的研究
	立项不资助

	60
	缪芳芳
	供给侧改革下的流通创新研究
	立项不资助

	61
	董启昌
	基于分位数回归模型的中国创新全球化水平与影响因素研究
	立项不资助

	62
	李  琳
	低碳社区建设PPP模式发展研究
	立项不资助

	63
	管芳芳
	江苏城市政府的财政极限与风险评估
	立项不资助

	64
	李  琴
	泡沫演变过程中资产价格波动规律研究
	立项不资助

	65
	周  波
	长三角地区能源生产率潜在改进空间：基于外部环境和内部管理视角
	立项不资助

	66
	白  兰
	互联网金融理财基金类产品风险评价
	立项不资助

	67
	任好年
	残疾人可持续精准扶贫研究
	立项不资助

	68
	周雪娇
	主题公园游客满意度的多维度影响因素研究
	立项不资助

	69
	周  霞
	资源禀赋、市场竞争与制造业企业的技术创新
	立项不资助

	70
	崔  艳
	混合所有制、高管薪酬与并购企业成本粘性－基于产权性质视角研究
	立项不资助

	71
	王海姣
	社会责任信息披露质量、交易成本与商业信用模式
	立项不资助

	72
	胡言言
	产权性质、治理环境与CSR报告鉴证效果——基于分析师盈利预测
	立项不资助

	73
	雷兴强
	电子商务背景下农产品品牌塑造影响因素研究
	立项不资助

	74
	戴明鑫
	新医改下公立医院政府管理模式分析
	立项不资助

	75
	刘  潇
	糙基于核磁共振技术的糙米发芽过程水分迁移和分布规律研究
	立项不资助

	76
	吴雪蓉
	拓扑度理论在非线性微分方程中的应用
	立项不资助

	77
	刘  锋
	图像购物检索关键技术与APP研发
	立项不资助

	78
	杨晓章
	江苏省“大众创业、万众创新”的制度环境优化路径研究
	立项不资助

	79
	李苏艺
	不同平减指标和利润指标对公司股票收益解释能力的研究
	立项不资助

	80
	朱清洪
	供给侧改革：煤炭行业的破冰之旅
	立项不资助

	81
	王  琨
	风险投资对互联网金融企业经营绩效的影响研究
	立项不资助

	82
	于  晨
	共价物理交联制备淀粉基水凝胶及抗菌性研究
	立项不资助

	83
	蒋祖龙
	供给侧改革下制度质量与中国新型比较优势塑造研究
	立项不资助

	84
	李鑫鑫
	全球价值链背景下中国增加值贸易研究
	立项不资助

	85
	孙丽俊
	地方政府效率变动对OFDI的影响——基于江苏省面板样本的检验
	立项不资助

	86
	吕海艳
	新常态下中小城市外贸企业外汇风险管理研究——以盐城为例
	立项不资助

	87
	连  栋
	基于灰色关联分析的市场法评估可比公司选择研究
	立项不资助

	88
	高  任
	创业板高派现、高送转动因及经济后果研究
	立项不资助

	89
	陈碧莹
	挤压杂粮营养米粉的研究
	立项不资助

	90
	林振洲
	研究生信息管理系统（2004-2011）维护
	委托课题

PAGE
1